

سوزاندن سربازان ترکیه توسط داعش



دبیرکل حزب الله لبنان گفت: هیچ کودکی در حلب از گرسنگی فوت نکرد، اما همه جهانیان می‌دانند که هزاران نفر در یمن به دلیل جنگ و محاصره این کشور توسط عربستان از گرسنگی جان خود را از دست دادند.

به گزارش آران نیوز: سید حسن نصرالله بعد از ظهر جمعه در دیدار با دانشجویان لبنانی درباره آخرین تحولات داخلی لبنان و سوریه سخنرانی کرده است.

دبیر کل حزب الله لبنان در ادامه در بیان هویت تروریست‌ها با تأکید بر اینکه اقدامات آن‌ها از قبیل کشتار و سر بریدن و آتش زدن و تخریب اماکن فرهنگی ارتباطی با بشریت و فرهنگ و تاریخ ندارد؛ گفت: ما در مقابل یک فاجعه در سطح انسانی و فرهنگی و اندیشه و اخلاق هستیم.

وی افزود: تروریست‌های تکفیری این قبیل اقدامات شنیع را به اسم اسلام انجام می‌دهند و این مسأله در درجه اول مسئولیت تاریخی و اخلاقی بر گردن مسلمانان، علما، اندیشه‌ورزان، اساتید و دانشجویان می‌گذارد و هر شخصی که می‌تواند سخن بگوید یا بنویسد و موضع‌گیری کند باید در برابر این مسأله موضع بگیرد و این جنایت‌ها و اقدامات شنیع را محکوم کند.

نصر الله اقدام یکی از تروریست‌ها در استفاده از بچه‌هایش برای انجام عملیات تروریستی را محکوم کرد و بیان داشت: «همه مسلمانان باید اقدامات این وحشی را که دختران کوچکش را به اسم خدا و رسول خدا (ص) برای انجام تروریستی می‌فرستد و آنها را منفجر می‌کند، محکوم کنند.»

نصرالله با تأکید بر این که جنایت سوزاندن سربازان ترکیه را محکوم می‌کنیم، افزود: با وجود این که ارتش ترکیه امروز در جبهه دیگری است، ولی ما اعدام سربازان ترکیه به دست داعش و آن هم به اسم اسلام و مسلمین را محکوم می‌کنیم، همانطور که پیش از این نیز جنایت سوزاندن خلبان اردنی و سربازان عراقی توسط داعش را محکوم کردیم.

نصرالله با تأکید بر اینکه ترکیه بیش از هر کشور دیگری به داعش خوش خدمتی کرده است، خاطر نشان کرد که دولت ترکیه و حزب حاکم حمایت گسترده از تروریست‌های داعش کرده است و آمریکا هم به این موضوع اذعان کرد.

وی گفت: برخی رسانه‌ها اصرار دارند که داعش را به عنوان «دولت اسلامی» معرفی کنند و این توطئه علیه اسلام است؛ چیزی به نام «دولت اسلامی» وجود ندارد بلکه گروهی به نام داعش با تفکرات تروریستی و تکفیری تندرو وجود دارد؛ اسلام یکی است و آن هم اسلام قرآن است.

وی در بخش دیگر از سخنرانی امروز خود به جنگ حلب و آزادسازی آن تأکید کرد که گروه‌های مسلح در جنگ حلب سلاح‌های سنگین و امکانات و تجهیزات بسیار زیادی در اختیار داشتند، اما در سوریه ملت، رهبری و ارتشی وجود دارد که مصمم به مبارزه و پیروزی هستند.

دبیرکل حزب الله گفت: «آنچه در مورد ارتباط شکست عناصر مسلح در جنگ حلب به موضوع حجم حمایت‌ها از تروریست‌ها و اینکه دولت‌های حامی، تروریست‌ها را تنها گذاشته‌اند، واقعیت ندارد. میزان حمایت‌ها، تسهیلات، اموال و تسلیحاتی که حامیان تروریسم برای این نبرد داشته‌اند، باورنکردنی است.

منبع: جام جم آنلاین